
Helyi Hírek 9. oldal2007. január 15.

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Sok Kos-szülött ebben a hó-

napban kezdi igazán érezni, 
hogy új esztendő köszöntött be. 
Január utolsó napjaiban minden 
területen élénk változások vár-
hatók. Mindehhez Ön fokozott 
kedvvel és energiával rendelke-
zik. Szinte hihetetlen, de még a 
kitartó, alapos, lassú eredményt 
hozó feladatokhoz is kedvet fog 
érezni.

Sietnie egyébként sem kell: 
Ön előtt áll az egész 2007-es 
esztendő. Amit ugyanis most 
kezd el, hosszabb folyamat része 
lesz. Koncentráljon tehát azokra 
a feladatokra, amelyek legalább 
fél évet igénybe vesznek.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
A farsangi bálok idején új meg-

világításba kerül a párkapcsolata. 
Akár régi kapcsolatról van szó, 
akár egy új szerelem áll érdeklő-
dése középpontjában, minden-
képpen úgy fogja érezni: ideje 
komolyan elgondolkozni a „ho-
gyan tovább”-on, és különösen a 
felelősségvállalás kérdésén.

Lehet, hogy egy sokkal idő-
sebb/fiatalabb partner oldalán
találja meg a boldogságot. A hű-
ség-hűtlenség, féltékenység té-
mája is okozhat kellemetlen, de 
legalábbis elgondolkodtató per-
ceket.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Jobbnál jobb ötletei támad-

nak, a munkahelyén és otthon 
egyaránt. Ezeket lehetőleg gyor-
san tegye közkinccsé. Nem baj, 
ha csak apró ötlet-csírák, beszél-
jék meg, tegyék hozzá a többiek 
a saját javaslataikat. Jól teszi, ha 
meghallgat más véleményeket. A 
hónap második felében pedig in-
kább hallgasson, mint beszéljen.

Ha teheti, utazzon el néhány 
napra februárban – lehetőleg 
gyógyfürdőbe. Jobb híján azon-

ban egy délutáni kirándulás is 
megteszi, a jó levegő mindig 
hasznára válik az Ikrek szülött-
nek.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Január végéig nem könnyű 

szót értenie az emberekkel. Ja-
vaslom, hogy az igazán fontos 
megbeszélnivalókat (fizetéseme-
lés, változások a családi munka-
megosztásban, üzleti szerződé-
sek újratárgyalása, stb.) időzítse 
februárra.

Számíthat az anyagi helyzete 
javulására 2007-ben, és ennek 
első jelei február közepétől mu-
tatkoznak. Az adót ne felejtse el 
befizetni! Legyen türelemmel!
Egyelőre ne fordítson hátat a régi 
életének, munkahelyének, kap-
csolatainak!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Megélénkül a társasági élete. 

Nagyon sok emberrel fog talál-
kozni (újabb hódolókkal). Sok 
konfliktusnak is részese lehet. Fi-
gyeljen a beszélgetőpartnereire 
– de ne fogadja kritika nélkül az 
elgondolásaikat. Ugyanakkor ne 
is mondjon ellent pusztán azért, 
hogy Önnek legyen igaza.

Az is lehetséges, hogy a sors-
döntő ügyekben csak saját ma-
gára számíthat. Kénytelen lesz 
egyedül dönteni és egyedül vál-
lalni a felelősséget. A Jupiternek 
és a Szaturnusznak köszönhető-
en döntéseit szerencse kíséri.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Január elején fellélegzett: vég-

re elmúlt a 2006-os év! Mostanra 
azonban beláthatja, hogy nem 
múlt el nyomtalanul. Cselekede-
tei – és főleg mulasztásai! – ma 
is hatnak. Kénytelen lesz újból át-
gondolni a terveit. Ha állásaján-

latot kap, ne habozzon, mond-
jon igent. Az aggodalmaskodás 
most nem vezet sehová.

Ha január elején valamilyen 
életmód-reformot vezetett be, 
mostanra már kezdi érezni a po-
zitív változásokat. Ha semmin 
sem változtatott, akkor most még 
nincs késő, hogy megtegye.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Leszámítva, hogy nagyon sok 

teendője lesz, a Vízöntő hava ösz-
szességében nagyon jónak, kel-
lemesnek ígérkezik. A levegős 
jegyek – tehát a Mérleg szülöttek 
is – élvezhetik az égitestek tá-
mogatását. Ismeretségi körében 
úgyszintén számos támogatója 
akad. Fogadja el a segítséget, 
jótanácsot idősebb rokonaitól, 
barátaitól.

A kiadásait jól fontolja meg. 
Gondoljon a hosszabb távú ter-
veire, mielőtt elcsábul valamilyen 
haszontalan apróság láttán.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Tanulni, tanulni, tanulni... Ja-

nuár végén egyre jobban foglal-
koztatja, hogy februártól beirat-
kozik valamilyen tanfolyamra. Az 
elgondolás helyes – a választék 
zavarba ejtő. További dilemmát 
okoz, hogy vajon milyen isme-
retre lesz szüksége jövőre, öt 
év múlva, tíz év múlva? (És mi-
lyen bizonyítványra?) Mire lesz 
szüksége, ha minden így marad 
– folytatódik, és mire, ha semmi 
nem marad így??

Értékelje reálisan a lehetősé-
geket – és számoljon a váratlan 
eseményekkel. Döntsön hideg 
fejjel és forró szívvel – és még vé-
letlenül se fordítva!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Uralkodó bolygója a Jupiter a 

saját jegyében jár (egészen de-
cember 18-ig). Most tehát igazán 
eljött az Ön ideje. Sietnie felesle-
ges, kapkodni pedig kifejezetten 

káros. Bármilyen ügyben dönt, 
mindig ügyeljen a hosszú távú 
következményekre és a tágabb 
összefüggésekre.

Pillanatnyi előnyökért vagy a 
kényelméért ne áldozza fel a jö-
vőt! Ha például nagyobb összeg-
hez jut, fektesse be, vagy fordítsa 
lakásfelújításra, ne költse apró-
ságokra. Ha tanulásra nyílik le-
hetősége, válassza a hosszabb, 
a magasabb képesítést adó is-
kolát.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A 2007-es évben sok minden-

ről megváltozik a véleménye. Már 
januárban érhették-érhetik olyan 
benyomások, amelyek nagy ha-
tással vannak a gondolkodásá-
ra. Január utolsó harmadára a 
komolyság lesz jellemző. Ezen a 
két hétvégén nem sok kedve lesz 
szórakozni. Valahogy talál magá-
nak feladatot, munkát, vagy olyan 
gondolatokat, melyeken egyedül 
szeretne elmélkedni.

Ha eddig nem tette volna, ve-
zessen naplót. Az is jó megoldás, 
ha reggelente néhány mondat-
ban lejegyzi, mit álmodott.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
A hónap kezdetekor öt boly-

gó található az Ön jegyében. Az 
idei születésnapja bizonyára kü-
lönleges lesz, és egy jelentős, 
fordulatokban gazdag év veszi 
kezdetét. Bárminek, ami ebben 
az időszakban történik, messzire 
ható következménye lesz.

A Szaturnusz azonban arra in-
ti, hogy türelmesnek kell lennie. 
A kezdeti fellendülést átmeneti 
visszaesés követi majd. Néhány 
tervének megvalósítását félre kell 
tennie az év második felére. Ve-
gye észre, mikor mire érett meg 
az idő!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Sok feladat, sok ember, sok 

félbehagyott munka. Úgy érzi, 
nem lát tisztán, túl nagy a felfor-
dulás. Nincs más hátra: csináljon 
rendet. A fejében, a lakásban, a 
szekrényben, az íróasztalfiókban
– mindenhol. Ha nem tudja, ho-
gyan fogjon hozzá, először sé-
táljon egyet a téli erdőben (park-
ban). Messzebbről jobban látja 
az ember a saját dolgait.

Arra is keressen alkalmat a 
farsang idején, hogy a barátait 
vendégül lássa. Ha jelmezbálba 
hivatalos, ragadja meg az alkal-
mat: most megtudhatja, kicsoda 
Ön (és kicsodák mások).

Tóth Éva Ágota

tozik a határ, a korlát, a lezárás, 
a kereszt („erre már keresztet 
vethetünk!”), a körben azonban 
mégsincs lezárva semmi. Min-
den kör nyitott felfelé, s minden 
lezárt szakasz után új szakasz 
kezdődik.

Nem mindegy azonban, 
hogy a Szaturnusz által uralt 
időszakokban milyen döntése-
ket hozunk. Az ilyenkor elindított 
folyamatok ugyanis hosszú lefo-
lyásúak. A Szaturnusszal össze-
függésben nem szabad elfeled-
kezni a felelősség kérdéséről sem 
(a sajátunkról természetesen).

Akinek van kedve, ideje – és 
persze elég idős már hozzá – 
idézze vissza a 7, 14-15, 21, 28-30 
évvel, vagy még régebben tör-
ténteket.

A 2000-re való visszaemléke-
zés bizonyára nem okoz gondot. 
Legutóbb ez az év volt a Szatur-
nusz éve, s meglehetősen nagy 
számú, valóságtól elrugaszko-
dott előrejelzés fűződött hozzá. 
Pedig a Szaturnusz a valóság ta-
laján áll, és a számítógépekben 
sem romlott el a KRONOLÓGIA 
(szép is lett volna, KRONOSZ 
uralma alatt).

Végül, hogy a Vízöntő ha-
vának másik oldaláról se fe-
ledkezzünk meg, itt a farsangi 
bálok ideje. A Szaturnusz egyéb-
ként – bizonyos sarokponto-
kon áthaladva – az identitás 
(újra)megfogalmazására ösztön-
zi az embert. Ha jelmezbálban 
járva egy „micsoda nő ez a férfi”-
nak öltözött egyénnel találkozná-
nak, kérem, küldjék el az asztro-
lógushoz.

TECHNIKA
ÁRNYÉKOLÁS-

alumínium redõnyök
(kézi és motoros mûködéssel)

Szalagfüggönyök készítése,
szerelése, bérgyártása

Tel: 257-5626, 06-70-316-0723

Hõszigetelt

ÁRNYÉKOLÁS-
TECHNIKA

KÖNYVELÉS
BÉRSZÁMFEJTÉS

ADÓTANÁCSADÁS
Egyéni vállalkozók és cégek teljes körû

könyvelése, felelõsségbiztosítással,
könyvvizsgálói háttérrel.

Reális áron!
Tel/fax: 256-0753, 06-30-222-0957

e-mail: indy11@axelero.hu

MÛANYAG
NYÍLÁSZÁRÓ

AKCIÓ
• 5 kamárs profil, 3 kamrás áráért
• Hõszigetelési mutató: K=1.1
• Üvegezés: 4-16-4 mm,
argon gázzal töltve

• Winkhaus vasalat
• Ingyenes helyszíni felmérés
• Szállítási határidõ: 3 hét
• Beépített mikro ventilláció
• Bontás, beépítés, helyreállítás,
sitt elszállítás

• Redõny, reluxa, szúnyogháló

Telefon: 06-30-683-1531

Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik, és más kiegészítõk

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

(Szakszerû méretre igazítást vállalunk!)

És ebben nincs semmi trükk!

Elsõ osztályú ingek akcióban: 990 Ft – a készlet erejéig!

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók

Schiedel kémény akció
NEDALUHA

1164 Bp. Cinkota, Vidámvásár u. 76. Tel: 400-12-68
Nyitva tartás: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12 óráig

Megnyitottuk új telepünket!
1165 Bp., Újszász u. 47/D.

.

POROTHERM N+F®Amit a építési rendszer tud, az nem mindennapi. A rendszer legújabb tagjaEgy életre szól!

POROTHERM 44 N+F®A a szenzációs új falazóblokk. Az eredmény a 44 cm vastag falazat és a minden eddigit
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